

BILDREPORTAGE · MÄRSTA

► **Sommaren lider mot** sitt slut och hösten är på väg. Skördetiden är här och på flera av kommunens kolonilotter pågår arbetet för fullt. Det kan vara ganska slitsamt men tar man hand om sin skörd finns pengar att tjäna.

Text: Jens Kassnert | Foto: Stefan Källstigen

EN TIMME PÅ... kolonilotten



Plockade 40 kilo vindruvor

13.12 På Anemonens kolonilotter i Märsta växer det så det knakar. Det är riktigt grönt på sina håll och vad passar bättre än att odla sina egna grönsaker nu med tanke på de stigande matpriserna.

– Det är jättebra. Jag brukar ge bort till min familj och vänner. Jag har nästan allt här, säger Abdulla Soure, 72. Förra sommaren plockade Abdulla 40 kilo vindruvor. I år kom det inte lika mycket.



Full fart i spenaten i skördetid

MÄRSTAS KOLONILOTTER ÄR FYLDA TILL BRISTNINGSGRÄNSEN. "Har varit en jättebra sommar"

Inte bara grönt

12.40 En hel del av det som odlas på kolonilotterna växer under jord. På Abdullas lott finns bland annat potatis, rödbetor och morötter. Han har en grill på kolonilotten och brukar ofta äta middag med barn och barnbarn.
– Jag grillar kebab eller hamburgare. Det brukar bli populärt och alla tillbehör finns här, säger Abdulla Soure. Det krävs en hel del arbete för att ta hand om lotten. Men med lite sällskap av vänner runt omkring blir det väldigt trivsamt tycker Abdulla. De samtalar och delar med av sina odlingskunskaper med varandra.



Mynta i långa rader

13.26 En av Nawroz Yalals favoritväxter är mynta. Han har tre olika sorter i långa fina rader.
– Det är jättegott. Och den passar väldigt bra till olika maträtter, säger Nawroz Yalal. Nawroz odlar all möjlig sallad, bönor och lök.
– Jag är här hela tiden, alla dagar i veckan. Det kan vara jobbigt ibland men det är roligt också, säger Nawroz. I dag är hans son på besök på kolonilotten och hjälper till med att hämta jord.
– Vi ska fika lite också. Man måste paus ibland.



Information om farlig verksamhet på Kungsängens skjutfält

Gäller vecka 38 – Vi nås dygnet runt på tel. 08-584 520 00

Datum/tid	00–06	06–12	12–18	18–24	
Måndag 19 sep					Kraftigt buller
Tisdag 20 sep					
Onsdag 21 sep					
Torsdag 22 sep					Buller
Fredag 23 sep					H
Lördag 24 sep					Helikopterflygning
Söndag 24 sep					

OBS! Vädret, främst vindriktningen påverkar starkt hur bullret upplevs. Därför bör denna information värderas tillsammans med för dagen rådande väder och eget geografiskt läge. Vid hög klar luft och "fel" vind kan även skjutning med finkalibrig ammunition upplevas som störande. www.forsvarsmakten.se/kungsangens-skjutfalt

WARNING! Det är livsfarligt att beträda skjutfältet när det pågår farlig verksamhet. Innan du beträdder skjutfältet skall du alltid ta del av varningar och anslag. När skjutfältet är spärrat råder **tillträdesförbud** enligt skyddslagen.

Brott mot skyddslagen anmäls till polis. När skjutfältet inte är spärrat för farlig verksamhet är du välkommen till fots eller på cykel men inte med motorfordon. Notera att det pågår verksamhet **dygnet runt** på övnings- och skjutfältet även när det inte är spärrat, t ex övningar med fordon och skjutningar med lös ammunition, håll avstånd till dessa övningar.

Sannolikt kommer du att hitta ammunitionsskrot på fältet, dessa kan innehålla oexploderade delar. Rör därför inga upphittade objekt!

FÖRSVARSMAKTEN
SVEG 1

Katt söker fosterhem!

Vi får ofta in katter som behöver extra stöd genom att bo i riktig hemmiljö. Nu söker vi personer som kan tänka sig att vara stödhem.

Läs mer på hittakatten.com



Djurskyddsforeningen
Hitta Katten

Tel. 076-025 44 83 • www.hittakatten.com